Secretária Municipal de Bem Estar Social – Prestação de Contas da Chamada Pública 01/2021 – DMEL

A Comissão de Monitoramento e Avaliação estabelecida através da Portaria nº 1.210/2021 torna publico resultado, da prestação de
contas referente à segunda chamada da Chamada Pública 01/2021 para convocação dos interessados a apresentarem requerimento
visando repasse de subsídio às Associações/Entidades Esportivas e de Lazer sem fins lucrativos, atuantes no Município de Lagoa Santa.

RESULTADO PRESTAÇÃO DE CONTAS – 30 DE JUNHO DE 2022
CHAMADA PÚBLICA 01/2021 – DMEL

LEI MUNICIPAL Nº 4.627/2021 – EDITAL PARA ASSOCIAÇÕES/ENTIDADES ESPORTIVAS E DE LAZER

Associação/Entidade
Responsável pela
Associação/Entidade

Status da
Prestação de
Contas Observações da Comissão de Seleção

Lagoa Santa Esporte Clube    Sebastião Ferreira    Aprovada

União Futebol Clube  Maurício Machado Soares  Aprovada